[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2021

	№ 5282

Об утверждении состава Аукционной комиссии по организации
и проведению открытых аукционов в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, размещаемых на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Раменского городского округа Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена
В соответствии с Федеральным законом  от 13.03.2006 № 38-ФЗ
«О рекламе», Положением об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Раменского городского округа Московской области, а также земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, находящихся на территории Раменского городского округа Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов Раменского городского округа от 31.03.2021 № 3/7-СД,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Аукционной комиссии по организации и проведению открытых аукционов в электронной форме на право заключения договора
на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, размещаемых
на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Раменского городского округа Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Раменского муниципального района Московской области от 12.05.2017 №3019
«Об утверждении состава Аукционной комиссии по организации
и проведению открытых аукционов в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, размещаемых на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Раменского муниципального района Московской области».
3. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Родник».
4. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Раменского городского округа Московской области Плынова О.Б.
Глава Раменского

городского округа                                                                             В.В. Неволин
Разослать:

Управление делами

         1 экз.

Управление муниципальных услуг,

связи и развития ИКТ

         2 экз.

Управление потребительского рынка,

инвестиций и развития предпринимательства                                             1 экз.

Первый заместитель главы

администрации Раменского

городского округа

       О.Б. Плынов
Начальник управления правового

обеспечения администрации

Раменского городского округа

           Н.И. Михайлова

Начальник управления делами

администрации Раменского городского округа                                Е.Г. Ригина

Начальник управления

градостроительной деятельности и рекламы
администрации Раменского городского округа                            Ю.И. Лотарёв